Nijcholaus de Zochel (dg: junior) filius quondam Nijcholai de Zochel peciam terre sitam in parochia de Hees inter hereditatem domicelle (dg: Bele) #Belie# relicte quondam (dg: Theoderici de Steenre) #Leonii de Langvelt# ex uno et inter hereditatem (dg: Elizabeth) Eligii dicti Loij Kempart ex alio item peciam terre sitam in parochia de Hees contigue hereditatem' mense sancti in' Buscoducis item peciam terre sitam in parochia predicta inter hereditatem Wautgheri dicti Groetaerts ex uno et inter hereditatem Gheerlaci Boest ex alio item peciam terre sitam in parochia de Hees inter hereditatem dicti Gheerlaci Boest ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Coman Art ex alio item peciam terre sitam in parochia de Hees inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Hees ex uno et inter hereditatem dicti Gheerlaci Boest ex alio item peciam terre sitam in parochia de Hees contigue iuxta hereditatem Johannis Willems item peciam terre sitam in parochia de Hees inter hereditatem heredum

quondam Bene-(dg: dicti)-dicti dicti Bits Maes soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Brede item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Hees ex uno et inter hereditatem dicti Gheerlaci Boest ex alio item peciam terre sitam in parochia de Hees inter hereditatem Johannis (dg: We.) Willems soen (dg: ... mole) et inter (dg: hereditatem mo) domistadium molendini venti ibidem pecia terre adiacens ex alio item peciam terre sita' in (dg: p) dicta parochia de Hees #contigue# iuxta (dg: hereditatem domini Henrici de Best ex uno et inter) hereditatem liberorum Margarete dicte Wautghers (dg: soen ex alio) item peciam terre sitam in dicta parochia de Zochel' ad locum dictum (dg: Hees) Zochel inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti Crumijseren ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Nijcholai de Zochel ex alio item peciam terre sitam in (dg: pa) dicta parochia in dicto loco Zochel vocato inter hereditatem liberorum quondam Lamberti (dg: generi quond) filii (dg: quondam) Hermanni van der Hoeven ex uno et inter hereditatem Aleijdis filie dicti quondam Nijcholai de Zochel ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in dicto loco Zochel (dg: ex uno) inter hereditatem Nijcholai filii Arnoldi dicti Rutghers soen ex uno et inter communitatem de Hees ex alio #simul cum edificiis in eadem pecia terre consistentibus# item peciam terre dictam den Stocke Acker sitam in dicta parochia de Hees inter hereditatem Rodolphi de Kessel ex uno et inter fossatum dictum die Pas (dg: Gra) Grave ex alio item duas partes hereditatis dictas twe huijsdeel sitas in dicta parochia ad locum dictum die #Aude# Raect inter hereditatem Rodolphi Yden soen ex uno et inter hereditatem Wellini Dircs soen ex alio item unam partem hereditatis dictam een huusdeel sitam in dicta parochia in dicto loco die Aude Raect vocato inter hereditatem (dg: La) liberorum quondam (dg: Hermanni) Lamberti Hermans soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici Stinen soen ex alio item duas partes hereditatis dictas twee huusdele sitas in dicta parochia in dicto loco die Aude Raect vocato inter hereditatem (dg: mense sancti s Goe hospitalis in Hees) #Johannis de Geffen# ex uno et inter hereditatem (dg: Aleijdis filie) #Johannis# de Zochel #simul cum jure ad premissa spectante in communitate de Hees# ut dicebat (dg: promisit an) hereditarie vendidit Johanni de Holaer corrigiatori promittentes dictus venditor et cum eo Johannes eius fra[ter] ut debitores principales indivisi super omnia (dg: warandiam et obligationem depon) habita et habenda warandiam et obligationem deponere #excepto hereditario censu +#{in margine sinistra: +; invoegen BP 1180 p 015r 06}. Quo facto Arnoldus Wijnricus et Aleijdis liberi quondam Nijcholai de Zochel senioris cum tutore super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes cum tutore (dg: super omnia) divisi (dg: super omnia ratam servare) scilicet quilibet eorum pro se ratam servare. Quo facto promisit dictus Arnoldus filius quondam Nijcholai de Zochel super omnia quod ipse Johannem de Zochel suum fratrem perpetue talem habeat quod nunquam presumet se jus in premissis habere. Testes Vere et Wouter datum sabbato post nativitatis Marie.

BP 1180 p 015r 06 za 13-09-1393.

{invoegen in BP 1180 p 015r 05}.

+ excepto' hereditario censu sex librarum monete quem dictus emptor (dg: an) ex premissis de jure solvendum habet annuatim ut dicebat et sepibus ad premissa de jure spectantibus.

BP 1180 p 015r 07 ma 22-09-1393.

Jacobus Loze deed afstand van het voorgaande.

Jacobus Loze super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Emont et Vere datum (dg: q) in crastino Mathei.

BP 1180 p 015r 08 za 13-09-1393.

Arnoldus van Zochel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Naast dit contract een haal die terugloopt naar boven het voorgaande contract}.

Arnoldus de (dg: G) Zochel prebuit et reportavit. Testes (dg: datum supra) Vere et Wouter datum sabbato post nativitatis Marie.

BP 1180 p 015r 09 za 13-09-1393.

Gerardus Truden soen van Enghelen verhuurde aan Godescalcus Gerijts soen ½ morgen land in Meerwijk, ter plaatse gnd Hange Beke, tussen Aleijdis van Buchoven enerzijds en Mechtildis Willems anderzijds, voor een periode van 4 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1393), per jaar voor 2 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus te betalen. De huurprijs² is voldaan. Een brief voor voornoemde Godescalcus.

Noluit solvere.

Gerardus Truden soen de Enghelen (dg: unum iu) dimidium iuger terre situm in (dg: parochia) jurisdictione de Merewijc in loco dicto (dg: ...) Hanghe Beke inter hereditatem Aleijdis de (dg: Bucsti) Buchoven ex uno et inter hereditatem Mechtildis Willems ex alio ut dicebat locavit Godescalco Gerijts soen ab eodem ad spacium quatuor annorum a festo Martini proxime futuro sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum [possidendum] pro duobus novis Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quatuor annorum Martini et primo termino a M[artini] proxime [futuro] ultra annum promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia insuper dictus Gerardus recognovit sibi de solutione premii fore satis factum. Testes datum supra. Et erit una littera pro dicto Godescalco.

1180 mf1 B 05 p. 16.

in exaltatione sancte crucis: zondag 14-09-1393.

in profesto Luce: vrijdag 17-10-1393.

in crastino Calixti: woensdag 15-10-1393.

BP 1180 p 016v 01 zo 14-09-1393.

Mr Petrus van Orthen machtigde Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder, Arnoldus Rover Boest en hr Johannes van Orthen priester zijn cijnzen, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.